





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	









	
	
			Nabídky práce
	Brno
	Servírka/Číšník - Šlapanice u Brna


	



	
	
		
				Servírka/Číšník - Šlapanice u Brna


				Pracovní poměr	práce na plný úvazek
	Smluvní vztah	
							pracovní smlouva (hpp), 
							dohoda o provedení práce (dpp)
					
	Práce vhodná také pro	
								cizince
						
	Lokalita	
						Brno
					
	Firma	Raed´s s.r.o.
	Kategorie	
							Gastronomie a pohostinství, 
							Číšník / Servírka, 
							Obsluha lidí
					
	Min. vzdělání	Základní
	Jazyk. znalosti	
								Český jazyk (Pokročilý B2)
						
	Hrubá mzda	29.000 – 34.000 Kč
	Délka prac. poměru	na dobu neurčitou


		

	

	
		
			
				

    
        Bohužel, tato nabídka již není aktuální.

        Našli jsme pro vás ale jiné možnosti:

    


    
            
                Číšník / Servírka
Brno
                56 nabídek ZDE

            
            
                Obsluha lidí
Brno
                14 nabídek ZDE

            

            
                Gastronomie a pohostinství
                58 nabídek ZDE

            

        
            Práce
Brno
            2126 nabídek ZDE

        
    



				

				

    
        Aktuálně nabízené pozice od stejné společnosti:

        
            Raed´s s.r.o.
        
    



				


				O nás
Jsme expandující gastronomická skupina s 6 podniky. 



Náplň práce:
Rád pracuješ s lidmi, uneseš víc jídel v jedné ruce a ještě se u toho na hosty usmíváš? Pak i ty můžeš být součástí našeho týmu. Hledáme servírku či číšníka do šlapanické restaurace Bistro Park. 


Co od Vás očekáváme:
	Vzdělání a praxe v oboru výhodou, ale rádi si tě i zaučíme.
	Chuť se dále učit, samostatnost, zodpovědnost a spolehlivost.
	Komunikace s lidmi, příjemné vystupování a nadšení pracovat v týmu.
	Dodržování stanovených postupů, včetně hygienických předpisů.




Co Vám můžeme nabídnout:
	Prostředí, kde pracuje skvělý tým lidí. A jejich práce je baví!
	Zázemí stabilní firmy. V rámci jižní Moravy máme skupinu dalších gastronomických podniků.
	Zaměstnanecká sleva (50%) ve všech našich podnicích.



			


		
	

	




	

	


	Zobrazit výpis pracovních nabídek


	
	
		
			Při odesílání Vaší odpovědi jsme si všimli, že jste již na tuto pracovní nabídku v minulosti () reagoval/a.
		

		
			Skutečně chcete odeslat Vaši odpověď na stejnou nabídku opakovaně?

			
				
					ANO
					NE
				

			

		

	











    
        Podívejte se i na jiné nabídky s podobným nastavením:

        
	
		
				
					
						Hledáme VEDOUCÍHO SMĚNY na novou pobočku Popeyes! 🍗
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
						Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Výčepní
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
						Raed´s s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Servírka / Číšník
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
						Raed´s s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Provozně personální manažer zmrzlinové sítě ICY SMILE (m/ž)
					
				

			
					Nutně vás hledají
			

		


		
				Brno
				
	
						ICE invest spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
					Nutně vás hledají

			

		

	
	
		
				
					
						Zaměstnanec provozu restaurace na plný úvazek
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Hotelová recepční
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						KOBYLKA s.r.o.
					


		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro rodiče
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/kuchařka do hotelové restaurace
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						KOBYLKA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						KFC Brno Futurum hledá nové kolegy
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						KFC
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka  - "U Mamlasů" Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						KOBE RESTAURANTS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař, šéfkuchař
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						OGIN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Provozní pracovník do závodní kuchyně -víkendy volné
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Delirest Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SPECIALISTA PÉČE O HOSTY ... 28 000 Kč/měs.
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nocí pro Vás den nekončí? Směny do 03:30/05:30, 28 000 Kč/měs.
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař ve FAIRHOTELU
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						FAIRHOTEL s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ZAMĚSTNANEC PROVOZU RESTAURACE ... 28 000 Kč/měs.
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						McDonald's
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka (HPP, pouze ranní PO-PÁ) - Brno
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocná síla do závodní jídelny - víkendy volné
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Delirest Services s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SPECIALISTA rybího pultu  nástup 31 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař/ka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Raed´s s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 17. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Rozvoz nákupů do 90 minut - fakturuj až 70 000 Kč!
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						PROROZVOZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zástupce vedoucího v Popeyes! 🍗
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Kuchař
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Hero Solutions s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pomocný/á kuchař/ka (krájení masa) - Brno, Honeywell
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						ARAMARK, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						⭐Operátor/ka výroby v Brně. BEZ PRAXE.
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Umývání nádobí (Brno)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník na výdej jídel a obsluhu grilu (Brno)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha do Café Globus (Brno)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Konsolidátor zboží k rozvozu 34 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka v Brně Bystrc
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pekař (Brno)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Globus ČR, v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Restaurace Patron s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka
					
				

			
			

		


		
				Modřice
				
	
						TREES style s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	
        

        
	
		
				
					
						Klientský pracovník, Šlapanice u Brna
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Česká pošta, s.p.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka / číšník do zavedené restaurace v centru Brna.
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Jiří Ulč
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka v podnicích Lidí z Baru v centru Brna
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Bar, který neexistuje s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka pro 4* hotel Continental v centru Brna
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						SEVAS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka pro 4* hotel Continental v centru Brna
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						SEVAS, spol. s r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka 25h týdně - Šlapanice u Brna (2675)
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Šlapanice u Brna (2675)
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SKLADNÍK - Brno_Šlapanice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						GIT Consult Czech s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 25. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SKLADNÍK - Brno_Šlapanice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						GIT Consult Czech s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SKLADNÍK - Brno_Šlapanice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						GIT Consult Czech s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 10. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Operátorka výroby - Šlapanice
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						GIT Consult Czech s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektrikář - závod Šlapanice
					
				

			
			

		


		
				Šlapanice, Brno-venkov
				
	
						Wienerberger s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Zlínský kraj
				
	
						Valašský Ogar, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, Servírka
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Gourmand CZ s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Jihočeský kraj
				
	
						Stanislav Šebesta
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 7. července
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, servírka
					
				

			
			

		


		
				Jihočeský kraj
				
	
						ARNYON s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 3. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Břeclav
				
	
						LIVING 2005 s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 26. srpna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka-číšník
					
				

			
			

		


		
				Most
				
	
						Lenka Lochnerová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 22. září
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Ing. Renáta Herzmanová
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 1. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						CW HOLDING a.s. v likvidaci
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/Servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Dana Dvořáková
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 27. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBS TIME s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. října
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník / servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						OREATHEA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 2. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						BERÁNEK Praha, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. listopadu
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						BERÁNEK Praha, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						BERÁNEK Praha, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 4. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník / servírka
					
				

			
			

		


		
				Královéhradecký kraj
				
	
						EGEST spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/čišník
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						ALACRAN.CZ restaurant s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 9. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Odrava
				
	
						Z á m e k   M o s t o v ,  s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník, servírka
					
				

			
			

		


		
				Jindřichův Hradec
				
	
						Tomáš Mitas
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/čišník
					
				

			
			

		


		
				Celá ČR
				
	
						ALACRAN.CZ restaurant s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. prosince
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Čišník/Servírka
					
				

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
						Eduard Bednařík
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník/servírka
					
				

			
			

		


		
				Česká Lípa
				
	
						Lukáš Lukačka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. ledna
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/číšník
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Eugenio Bramerini
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/Číšník
					
				

			
			

		


		
				Brno-město
				
	
						LAZI GROUP s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka/číšník
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						GAMAF s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 16. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník-servírka
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						Lubos Hegar
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka, Číšník
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Lucie Brejchová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Servírka, číšník
					
				

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
						Jiří Michna
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Číšník,servírka
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Radek Pavelka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník restauračního provozu
					
				

			
			

		


		
				Ivanovice na Hané
				
	
						AmRest s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent prodeje (ž/m) - převážně práce práce ve skladu
					
				

			
			

		


		
				Jičín
				
	
						Kaufland Česká republika v.o.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač vstřikolisů (A800)
					
				

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
						DISPONERO s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Seřizovač (A1148)
					
				

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
						DISPONERO s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 30. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						ELEKTROMECHANIK s vyhláškou §6 | plno benefitů
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr Strojních Zámečníků
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič sk. C + E kontejnerová souprava (vlek) | MS kraj + Olomouc
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 16. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Pracovník laboratoře
					
				

			
			

		


		
				Vysoké Mýto
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha VZV v čisté výrobě, kariérní růst, svozy  
					
				

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skvělá šance pro obchodníky - auto, neomezené bonusy  
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce snů pro skladníka - fajn mzda, volné víkendy 
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Fajn práce pro absolventy elektro!Náb. bonus 50000 Kč 
					
				

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
						INDEX NOSLUŠ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč - čistá měsíční mzda 37 900 Kč - pouze ranní směny
					
				

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
						Personal fabric - agentura práce, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Řidič MKD/VKD
					
				

			
			

		


		
				Uherské Hradiště
				
	
						ČSAD Uherské Hradiště a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obsluha strojů na výrobu pečiva, čokolády a cukrovinek - výroba balkánské zmrzliny
					
				

			
			

		


		
				Přerov
				
	
						Elfat Selmani
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Skladový Operátor
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						SIGNUM spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Svářeč
					
				

			
			

		


		
				Hustopeče
				
	
						SIGNUM spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Mistr výroby (A1244)
					
				

			
			

		


		
				Ostrov, Karlovy Vary
				
	
						DISPONERO s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 29. května
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Specialista kvality senior (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						ŠKODA DIGITAL s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 5. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Práce ve výrobě - "dvanáctky" | ubytování zdarma – týdenní zálohy
					
				

			
			

		


		
				Liberec
				
	
						ProJobEU s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer/ka v tréninku
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						Nefrito laboratories, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						FARMACEUTICKÝ ASISTENT BRANDÝS NAD LABEM (35 - 38.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						FARMACEUTICKÝ ASISTENT Plzeň sever (35 - 38.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						LÉKÁRNÍK ASISTENT PRAHA (50 - 55.000 Kč + bonusy)
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VEDOUCÍ LÉKÁRNY PRAHA (60 - 65.000 Kč + bonusy)
					
				

			
			

		


		
				Holešovice, Praha
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						LÉKÁRNÍK ASISTENT Plzeň sever (50 - 55.000 Kč + bonusy)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VEDOUCÍ LÉKÁRNY Plzeň - sever (60 - 65.000 Kč + bonusy)
					
				

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistentka – Obchodní Oddělení
					
				

			
			

		


		
				Praha
				
	
						JOBSTART s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Vedoucí směny/ mistr - 31 000 Kč + odměna 15 000Kč/ měsíčně
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PEKÁRNA HRUŠKA, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Aktivní telefonista – obchodní oddělení
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						JOBSTART s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek, Zkrácený úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Asistent/Ka – Obchodní Oddělení
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						JOBSTART s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Elektromechanik/ údržbář - až 35 000 Kč + odměna 10 000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						PEKÁRNA HRUŠKA, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Zámečník i na ŽL 290,-/hod.
					
				

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
						Markmont, s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						OBCHODNÍ MANAŽER-ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA (okolo 50 tis.+AUTO)
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						SPRÁVCE MS SQL SERVERŮ - JUNIOR (38-45.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Třebíč
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Obchodní asistent/ka OCEAN48
					
				

			
			

		


		
				Čestlice
				
	
						OCEAN48 s.r.o.
					


		

		
				
				


				Zkrácený úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						VEDOUCÍ PLÁNOVÁNÍ VÝROBY - S AJ (65-80.000 Kč)
					
				

			
			

		


		
				Pohořelice, Brno-venkov
				
	
						AC Jobs / Advantage Consulting
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						016-Rozšiřujeme naše řady na pozici operátor/ka ve výrobě
					
				

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
						JOB LEADER EUROPE s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Nová místa ve výrobě (m/ž) | zálohy | průměrná mzda 33.000Kč
					
				

			
			

		


		
				Brno
				
	
						Manuvia PerfectWork s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
	
		
				
					
						Manažer údržby a inženýringu
					
				

			
			

		


		
				Velká Bíteš
				
	
						STERIS AST CZ s.r.o.
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 6. června
			

			
			

		

	
        

    




    
        
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            Rex Concepts PLK Czech s.r.o., 

            Raed´s s.r.o., 

            ICE invest spol. s r.o., 

            McDonald`s ČR spol. s r.o., 

            KOBYLKA s.r.o., 

            KFC, 

            KOBE RESTAURANTS s.r.o., 

            OGIN s.r.o., 

            Delirest services s.r.o., 

            FAIRHOTEL s.r.o., 

            ARAMARK, s.r.o., 

            MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o., 

            PROROZVOZ s.r.o., 

            Hero Solutions s.r.o., 

            Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o., 

            Globus ČR, v.o.s., 

            NOVÁK maso - uzeniny s.r.o., 

            Restaurace Patron s.r.o., 

            TREES style s.r.o.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Vedoucí týmu / Team leader, 

            Kurýr / Kurýrka, 

            Barista / Baristka, 

            Barman / Barmanka, 

            Číšník / Servírka, 

            Kuchař / Kuchařka, 

            Manager, 

            Obsluha lidí, 

            Pekař / Pekařka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v gastronomii, 

            Provozní / F&B Manager, 

            HR manager, 

            Pokladní, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě, 

            Prodavač / Prodavačka, 

            Vedoucí obchodu, 

            Personalista / Personalistka, 

            Náborář / Náborářka, 

            Školitel / Školitelka, 

            Dělník / Dělnice, 

            Provozní manažer / manažerka, 

            Personální manažer / manažerka, 

            Operátor / operátorka výroby, 

            Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka, 

            Recepční, 

            Aranžér / Aranžérka
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Brno, 

            Modřice
        

    






    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Výpovědní lhůta a vše, co potřebujete znát
                        
                    

                    
                        Chystáte se podat výpověď v práci nebo jste výpověď dostali? Pak je tento článek právě pro vás. Dozvíte se vše o výpovědní době, jak na ni nahlíží zákoník práce, jak se výpovědní doba počítá, jak je to s nemocí ve výpovědní době a mnoho dalších zajímavých a užitečných informací.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak najít práci nebo brigádu na mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Jste rodičem na mateřské dovolené a chcete si přivydělat prací či brigádou? Poradíme vám, na jaké nabídky se zaměřit, kde a jak hledat, jak na pohovoru uspět.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Znáte svá práva? Minimální mzda v ČR
                        
                    

                    
                        Minimální mzda je minimální výše odměny za odvedenou práci v pracovněprávním vztahu. Mzda nesmí být nižší než minimální mzda. Zjistěte, jaká je aktuální minimální mzda, jaká je minimální mzda hodinová a minimální mzda měsíční. Pro srovnání vám ukážeme i minimální mzdu z roku 2003.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

    


        
            astronom
        
        
            Aš
        
        
            bistro
        
        
            Bor
        
        
            číšník
        
        
            dodržování
        
        
            gastro
        
        
            hledám
        
        
            IT
        
        
            komunikace
        
        
            Most
        
        
            náplň práce
        
        
            odpovědnost
        
        
            podnik
        
        
            postup
        
        
            práce
        
        
            praxe
        
        
            prostředí
        
        
            restaurace
        
        
            samostatnost
        
        
            servírka
        
        
            SOU
        
        
            stabilní
        
        
            Šlapanice
        
        
            vzdělání
        
        
            zaměstnanec
        
        
            firmy
        
        
            jižní
        
        
            náplň
        
        
            obor
        
        
            podniky
        
        
            PR
        
        
            předpis
        
        
            příjemné
        
        
            součást
        
        
            tým
        
        
            zaměstnanecká
        







	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Třinec
	Chomutov
	Havlíčkův Brod
	Trutnov
	Otrokovice
	Opava
	Pelhřimov
	Říčany, okres Praha-východ
	České Budějovice
	Klatovy




    Top lokality brigády

    	Žižkov, Praha
	Strašnice, Praha
	Zlín
	Rakovník
	Olomouc
	Kyjov, okres Hodonín
	Blansko
	Mariánské Lázně
	Španělsko
	Hradec Králové




    Top profese

    	Slévač / Slévařka
	Kurýr / Kurýrka
	Sklář / Sklářka
	Výrobce / výrobkyně kožedělného zboží
	Webmaster
	IT manažer / manažerka
	Produkční
	Grafik / Grafička
	Chemik / Chemička
	Vodohospodář / Vodohospodářka




    Top společnosti

    	KC GASTRO s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Delirest services s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	UNEX a.s.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Česká pošta, s.p.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Apple Podcasts
	těhotenství
	zkušební doba
	daňové přiznání
	kolegové
	stavebnictví
	Youtube
	IVITERA
	CRM
	náhrady





    
            Zajímavé odkazy
    

    	CNC SOUSTRUŽNÍK I FRÉZAŘ NA 3 SMĚNY (OD 40.000 Kč)
	Personál prodejny Teta drogerie - Mladá Boleslav (2800)
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	Vážič / Manipulant v PPL - Blučina
	Pracujte jen o víkendech a mějte mzdu přes 20 000 Kč/měsíc
	Kuchař/ka pro Lokál Nad Stromovkou
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Bageterie Boulevard I.P.Pavlova – mzda až 25 000,-/měsíc
	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrativní pracovník Policejní prezidium ČR
	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Dělník ve výrobě
	Manažer/ka pobočky ve  Zlíně
	Úklid kina/zkrácený úvazek/ranní směna/i pro OZP
	Prodejce IT
	Automechanik - Toyota Louwman Kladno
	Asistent logistiky - mzda až 50 000 Kč !!!
	Správce IT
	Mistr strojírenské výroby




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Prodavač/ka v cukrárně
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Координатор с български език – заплата 25 000 Kč
	Programátor výrobních zařízení, až 60.000 Kč+13. plat
	Balič/ka
	Elektrikář / elektrikářka pro silnoproud  - 25 dní dovolené
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Učitelé pro výuku odborných předmětů účetnictví, ekonomika a marketing
	Operátor výroby - RANNÍ SMĚNY - Brno Řečkovice




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















